
Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2023 

Pardubický krajský kuželkářský svaz 
(oficiální výsledky mistrovství Pardubického kraje 2023) 

 
Muži, Přelouč, 14. ledna 2023 

         
1. Miláček Petr SK Kuželky Přelouč 1166 565 601 761 405 8 
2. Beránek Ladislav KK Vysoké Mýto 1151 594 557 771 380 2 
3. Hetych Jiří ml. TJ Lok. Č. Třebová 1140 570 570 735 405 12 
4. Talacko Michal TJ Tesla Pardubice 1123 578 545 774 349 7 
5. Sukdolák Tomáš SK Kuželky Přelouč 1114 561 553 744 370 14 
6. Vaněk Milan TJ Tesla Pardubice 1093 541 552 701 392 10 
7. Zelinka Jakub KK Svitavy 1092 552 540 742 350 18 
8. Krátký Vlastimil KK Svitavy 1082 540 542 751 331 9 
9. Vencl Milan TJ Jiskra Hylváty 535 535  349 186 5 

10. Kolář Václav SK Rybník 532 532  363 169 9 
11. Müller Lukáš SK Rybník 523 523  371 152 9 
12. Januška Milan TJ Jiskra Hylváty 523 523  374 149 5 
13. Kmoníček Jiří TJ Lok. Č. Třebová 522 522  362 160 1 
14. Stráník Jaroslav KK Vysoké Mýto 515 515  355 160 12 
15. Válek Zdeněk KK Svitavy 513 513  352 161 9 
16. Vaculík Jan KK Svitavy 507 507  340 167 7 
17. Šic Michal TJ Tesla Pardubice 507 507  348 159 8 
18. Holanec Petr TJ Lok. Č. Třebová 507 507  366 141 12 
19. Kmoníček Jan TJ Lok. Č. Třebová 506 506  341 165 9 
20. Dastych Milan KK Vysoké Mýto 500 500  359 141 11 
21. Brzlínek Tomáš KK Vysoké Mýto 496 496  329 167 9 
22. Bečka Petr TJ Jiskra Hylváty 494 494  351 143 14 
23. Hýbl Miloslav st. TJ Lok. Č. Třebová 492 492  349 143 12 
24. Hanuš Petr SK Kuželky Přelouč 476 476  330 146 10 

 
M ČR 202 se koná v Trutnově ve dnech 13. až 14. května 2023. Právo postupu mají první dva dle 
celkového pořadí. Petrovi i Láďovi přeji hodně zdaru a hlavně postup do finálové části. 

 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2023 

Ženy, Česká Třebová, 14. ledna 2023 
 

1. Wiedermannová Hana TJ Lok. Č. Třebová 606 408 198 1 
2. Martinkevič Dana TJ Lok. Č. Třebová 560 371 189 1 
3. Nováková Martina TJ Tesla Pardubice 541 385 156 4 
4. Kovářová Klára KK Svitavy 531 347 184 3 
5. Venclová Monika TJ Jiskara Hylváty 518 370 148 9 
6. Drábková Marie TJ Tesla Pardubice 489 350 139 15 
7. Bulisová Jana TJ Tesla Pardubice 486 337 149 14 
8. Jetmarová Iva KK Svitavy 484 327 157 10 
9. Brabcová Ivana TJ Tesla Pardubice 475 344 131 14 

10. Komprsová Andrea TJ Jiskara Hylváty 417 293 124 17 
 
M ČR 2023 se koná v Kosmonosích ve dnech 13. až 14. května 2023. Právo postupu mají první tři dle 
celkového pořadí. 
 

Seniorky, Česká Třebová, 14. ledna 2023 
 

1. Krumlová Hana TJ Tesla Pardubice 464 350 114 11 
2. Donátová Marie TJ Tesla Pardubice 413 276 137 14 

   
    

 
M ČR 2023 se koná v Plzni  13. května 2023. Právo postupu mají obě účastnice.  
 

 
 

 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2023 

Senioři, Česká Třebová, 14. ledna 2023 
 

1. Zubalík Karel TJ Lok. Č. Třebová 555 369 186 4 
2. Perchlík Václav KK Vysoké Mýto 550 353 197 4 
3. Kašpar Václav KK Vysoké Mýto 527 354 173 8 
4. Číž Zdeněk SK Rybník 514 360 154 9 
5. Suchomel Josef SK Kuželky Přelouč 506 350 156 10 
6. Turek Jiří TJ Tesla Pardubice 502 347 155 12 
7. Bačovský Lubomír KK Svitavy 481 337 144 20 
8. Havlas Jaroslav SK Kuželky Přelouč 480 341 139 8 
9. Pustaj Milan SK Rybník 471 327 144 16 

10. Kolář Ladislav TJ Jiskra Hylváty 469 327 142 5 
11. Vaněk Miloslav TJ Tesla Pardubice 468 351 117 20 
12. Novák Milan TJ Tesla Pardubice 466 317 149 10 
13. Škopek Stanislav SK Kuželky Přelouč 437 326 111 21 
14. Doležal Pavel KK Vysoké Mýto 398 287 111 16 

M ČR 2023 se koná v Šumperku ve dnech 13. až 14. května 2023. Právo postupu mají první tři 
dle celkového pořadí. 

 

 
 

 
 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2023 

Juniorky, Česká Třebová, 28. ledna 2023 
 

Tak v letošního mistrovství se žádná juniorka neúčastnila. Jak vidět děvčata jsou vzácné zboží. 

 

 
Junioři, Česká Třebová, 28. ledna 2023 

 
  1. Sukdolák David SK Kuželky Přelouč 572 387 185 5 
  2. Sokol Jakub TJ Lok. Česká Třebová 550 363 187 4 
  3. Hýbl Miloslav TJ Lok. Česká Třebová 526 345 181 5 
  4. Mach Matěj TJ Jiskra Hylváty 518 358 160 6 
  5. Skala Tomáš TJ Jiskra Hylváty 506 356 150 10 
  6. Bezdíček Adam TJ Lok. Česká Třebová 504 362 142 11 

 
 

 
 

Z původně přihlášených devíti hráčů se nakonec tři omluvili. Postup na M ČR 2023, které se koná 
ve Kamenici nad Lipou ve dnech 6. až 7. května 2023 si vybojoval v tomto roce pouze vítěz, 
tedy David Sukdolák. Na pouhém jednom postupovém místě se podepsalo loňské mistrovství a 
nízká účast juniorů na mistrovství kraje. Pochopitelně také jejich umístění na republice. 

 
 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2023 

Dorostenky, Přelouč, 28. ledna 2023 
 

  1. Kolářová Karolína TJ Lok. Č. Třebová 519 347 172 10 
  2. Zelinková Lucie KK Svitavy 498 345 153 13 
  3. Nováková Monika TJ Tesla Pardubice 455 320 135 13 
  4. Marešová Lucie TJ Lok. Č. Třebová 447 316 131 15 
  5. Stráníková Nikola KK Vysoké Mýto 423 311 112 13 
  6. Bodorová Kamila KK Vysoké Mýto 409 306 103 16 

M ČR 2023 se koná v Blatné ve dnech 6 až 7. května 2023. Právo postupu má první dle 
celkového pořadí. 

 
 
 

Dorostenci, Přelouč, 28. ledna 2023 
 

  1. Vízdal Jan KK Svitavy 552 361 191 9 
  2. Morávek Vojtěch TJ Jiskra Hylváty 533 380 153 9 
  3. Dvořák Kamil TJ Tesla Pardubice 474 326 148 11 
  4. Motyčka Matyáš SK Rybník 469 328 141 15 
  5. Vostrčil Jan TJ Jiskra Hylváty 466 338 128 16 
  6. Třasák Štěpán TJ Lok. Č. Třebová 463 321 142 16 
  7. Žemlička Jan TJ Jiskra Hylváty 445 311 134 19 
  8. Vavřín Kryštof TJ Jiskra Hylváty 441 325 116 20 
  9. Mareš Martin TJ Lok. Č. Třebová 436 310 126 17 
 10. Musil Vít TJ Tesla Pardubice 434 311 123 14 
 11. Miláček Jakub SK Kuželky Přelouč 426 315 111 15 
 12. Žák Jiří SK Kuželky Přelouč 422 291 131 18 
 13. Číp Adam TJ Lok. Č. Třebová 412 300 112 19 
 14. Krejčí David TJ Lok. Č. Třebová 290 213 77 47 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2023 

Dorostenci se letos zúčastnili v celkem slušném počtu. M ČR 2023 se koná v Poděbradech ve 
dnech 6. až 7. května 2023. Právo postupu má první dle celkového pořadí. 

 
 

Žákyně, Přelouč, 29. ledna 2023 
 

  1. Komprsová Adéla TJ Jiskra Hylváty 327 232 95 18 
  2. Dalecká Tereza SK Kuželky Přelouč 321 236 85 19 
  3. Miláčková Karolína SK Kuželky Přelouč 274 193 81 21 

Letošní účast byla oproti loňsku o jednu dívku vyšší. M ČR 2023 se koná v Třebíči ve dnech 29. 
až 30. dubna 2023. S ohledem na skutečnost, že žádná z dívek nesplňuje podmínku dosažení 
věku 13 až 14 let, na republice nebude mít náš kraj žádné zastoupení. 

 
 
 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2023 

Žáci, Přelouč, 29. ledna 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účast žáků slušná. M ČR 2023 se koná v Jihlavě ve dnech 29. až 30. dubna 2023. Právo 
postupu si vybojoval vítěz Miroslav Kolář z Rybníka. 

 

Na závěr přeji všem postupujícím hodně pěkných výkonů a úspěchů pro náš kraj na mistroství 
republiky. Rozpisy mistrovství republiky v jednotlivých kategoriích jsou k dispozici na webových 
stránkách České kuželkářské asociace na adrese https://www.kuzelky.cz. 

Zdůrazňuji, aby každý postupující, který nemá o účast na mistroství republiky, mně to neprodleně 
oznámil, a následně oslovím další v pořadí. 

Zpracoval: Jiří John 

V Ústí nad Orlicí 30. ledna 2023 

  1. Kolář Miroslav SK Rybník 406 278 128 7 
  2. Dalecký Lukáš SK Kuželky Přelouč 393 273 120 9 
  3. Komprs Jiří TJ Jiskra Hylváty 387 268 119 14 
  4. Herrman Ondřej SK Rybník 366 255 111 14 
  5. Motl Filip SK Rybník 354 244 110 11 
  6. Šindelka David SK Rybník 338 235 103 23 
  7. Dastych Ondřej KK Vysoké Mýto 332 232 100 22 
  8. Gulyas Radim SK Rybník 332 234 98 19 
  9. Kalina Karel TJ Lok. Č. Třebová 331 248 83 21 
 10. Pietkiewitz Adam SK Rybník 292 205 87 27 

       


